高斯贝尔数码科技股份有限公司

关于全资子公司中标项目签订合同暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易情况概述

高斯贝尔数码科技股份有限公司(以下简称"高斯贝尔"、"公司"或"本公司") 于 2024 年 3 月 30 日公告了《关于全资子公司收到中标通知书暨形成关联交易的提示性 公告》,公司全资子高斯贝尔数码科技(山东)有限公司(以下简称"高斯贝尔山东公 司")收到潍坊市燃气集团有限公司发出的中标通知书,确定高斯贝尔山东公司以及武 汉能源规划设计有限公司为潍坊市天然气管网项目智慧燃气信息平台及辅助设施工程 中标单位,中标金额为 54,201,956 元人民币。公司于 2024 年 4 月 12 日召开了第五届 董事会第八次会议,会议审议通过了《关于公司 2024 年度日常关联交易预计情况的议 案》,本次关联交易事项尚需经过公司2023年年度股东大会审议。

公司于近日收到高斯贝尔山东公司、武汉能源规划设计有限公司与潍坊市燃气集团 有限公司签署的《潍坊市天然气管网项目智慧燃气信息平台及辅助设施工程合同》,具 体内容如下:

二、合同主要内容

发包人(全称):潍坊市燃气集团有限公司

承包人(全称): 联合体: 高斯贝尔数码科技(山东)有限公司、武汉能源规划设 计有限公司

- 1、工程名称:潍坊市天然气管网项目智慧燃气信息平台及辅助设施工程
- 2、工程地点:潍坊市
- 3、资金来源: 自筹资金
- 4、工程内容: 本项目是潍坊市天然气管网项目实现智慧化建设、智慧化运营的单 项工程, 计划建设 1+1+N 信息平台一套(含软件及硬件), 随管道建设传输系统、智慧

阴保系统、智慧监控系统。

5. 工程承包范围:

- (1)设计:包括但不限于信息平台的整体设计、传输系统、智慧阴保系统、智慧监控系统的效果图及施工图阶段的设计、修改、图审、变更、验收及后续配合服务并提交设计成果(包括效果图及施工图等)等全部设计开发服务内容。
 - (2) 采购:包括但不限于建设项目涉及物资(设备)的采购、运输、保管等。
- (3)施工:包括但不限于建设项目所涉及的信息平台软硬件、传输系统、智慧阴保系统、智慧监控系统的安装调试、竣工验收、技术支持、人员培训及整体移交、工程保修期内的缺陷修复等全部内容。

本项目为交钥匙工程,总承包人负责项目前期设计至项目竣工验收、投入使用为止 与本项目相关的一切工作。

- 6、合同工期: 计划工期3年,分段实施。具体开竣工日期以实际发生的工期为准。
- 7、签约合同价(含税)为:信息平台软件开发及硬件配套:1567.00万元;传输系统采购及施工:1515.00万元;智慧阴保系统采购及施工:1488.00万元;智慧监控系统采购及施工:794.00万元;设计费:(传输系统、智慧阴保系统、智慧监控系统采购及施工)结算值的1.48%

合同价格形式:信息平台软件开发及硬件配套总价承包,传输系统、智慧阴保系统、 智慧监控系统、设计费据实结算。

8、付款方式:

(1) 信息平台软件开发及硬件配套: 1567.00 万元

付款方式: 合同签订后,支付合同价款的 30%; 开发完成上线,调试完成经发包方验收合格付至合同价款的 70%(提交全部开发资料、源代码等),试运行一年无问题付至合同价款的 90%;合同价款的 10%作为质保金,2 年后付清(无息)。

(2) 传输系统采购及施工: 1515.00 万元; 智慧阴保系统采购及施工: 1488.00 万元; 智慧监控系统采购及施工: 794.00 万元; 设计费: (传输系统、智慧阴保系统、智慧监控系统采购及施工)结算值的 1.48%

付款方式:

设计部分:实行派单制度,施工图完成并交付审图办审查通过后,支付至该单设计费的 40%;施工图全部通过强制性审查后,支付至该单合同价款的 80%;工程竣工验收结算完成后,一次性付清余款(无息)。

传输系统、智慧阴保系统、智慧监控系统采购及施工部分:实行派单制度,支付该单合同价款的10%作为设备购置定金;施工安装完毕并经验收审计后付至结算定案值的97%;余款2年后付清(无息)。

三、交易的定价政策与定价依据

潍坊市燃气集团有限公司实施公开招标,严格履行公开、公平、公正、科学择优的 评审原则,经过综合评估,程序公开透明,定价公允合理。本次因招标而形成的关联交 易属于正常的商业行为,不存在损害公司及其他非关联股东特别是中小股东利益的情形。

四、对公司的影响

本项目不会对本公司的业务独立性产生重大影响;若该项目顺利实施,将会对公司 未来经营业绩产生积极影响。

五、风险提示

合同履行过程中如遇不可预计或不可抗力等因素影响,可能导致合同无法全部履行 或终止履行的风险。敬请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

1、《潍坊市天然气管网项目智慧燃气信息平台及辅助设施工程合同》特此公告。

高斯贝尔数码科技股份有限公司 董事会 2024年4月30日